
 

 قابل توجه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی گروه صنایع پتوشیمی خلیج فارس

 

فرآیند  می رساند    ، به اطلاعگروه صنایع پتروشیمی خلیج فارسضمن عرض تبریک بابت موفقیت شما در آزمون استخدامی  

  انجام مطابق برنامه ذیل    18/03/1403و    17/03/1403  پنجشنبه و جمعه  های    تاریخ   در ثبت نام کارآموزان جدیدالاستخدام  

 خواهد شد. جهت ثبت نام و تشکیل پرونده لطفا مطالب ذیل را با دقت مطالعه و اقدامات خواسته شده را انجام دهید. 

 1403/ 03/ 17  روز پنجشنبه مورخ   : شرکت های پتروشیمی اروند، کارون و شهید تندگویانپذیرفته شدگان  تاریخ مراجعه

انرزی خلیج فارس و ره آوران فنون پتروشیمیشرکت های  پذیرفته شدگان    تاریخ مراجعه بندرامام، فجر  روز    :پتروشیمی 

 1403/ 03/ 18  جمعه مورخ 

 متعاقبا اعلام خواهد شد. " شرکت عملیات غیرصنعتی  و خدمات صنایع پتروشیمی" تاریخ مراجعه پذیرفته شدگان

  ثبت نام، احراز هویت   -1

زمان  کلیه پذیرفته شدگان محترم لازم است جهت احراز هویت و انجام فرایند ثبت نام در دوره کارآموزی طبق جدول  

جنب   –شهرچمران    –بندرماهشهر    -خوزستان  "در محل شرکت ره آوران فنون پتروشیمی به آدرس:    ،   فوقبندی  

 حضور یابند.  "مجموعه مهمانسرای شرکت ره آوران فنون پتروشیمی – پتروشیمیبیمارستان 

 تذکر: عدم حضور در روز مقرر به منزله انصراف از ثبت نام می باشد.
 

 موارد ذیل لازم است قبل از روز ثبت نام توسط پذیرفته شدگان محترم انجام گردند.  -2

 3مندرج در بند تکمیل مدارک ثبت نام  -

 4دستورالعمل مندرج در بند مراجعه به دفاتر اسناد رسمی و ثبت تعهدنامه مطابق  -

   دریافت گواهی عدم سوء پیشینه کیفری -

 تسویه حساب با محل اشتغال قبلی در صورت شاغل بودن  -

 مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام -3

 4*3عکس قطعه  12 (1

 ( پشت و روکارت ملی )کپی پنج سری اصل و  (2

   (تمام صفحاتشناسنامه ) کپی پنج سری اصل و  (3

 مدرک تحصیلیکپی دو سری اصل و  (4

 ( )پشت و روکارت پایان خدمت کپی پنج سری اصل و  (5

 اصل و دو سری کپی مدارک ایثارگری در صورت استفاده از سهمیه مربوطه (6

 سوء پیشینه دو سری کپیگواهی عدم  (7

با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی،  ابتدا    لازم استسوء پیشینه  گواهی عدم  جهت دریافت    -راهنمایی

 در سامانه مذکور و چاپ سند به تعداد مورد نیاز گردد.  دریافت و سپس اقدام به ثبت درخواست    کاربری سامانه ثنا 

 شایان ذکر است که صحت گواهی عدم سوء پیشینه از طرف شرکت استعلام خواهد گردید. 

   فوق اسکن کلیه مدارک لوح فشرده حاوی  (8

 aپیوست   مطابق با مندرجات  ریال میلیارد 6و تهیه سفته به مبلغ  تعهد محضریارائه  (9

 bپیوست   فرم حراستتکمیل  (10

 درحضور کارشناس حراست در روز ثبت نام انجام خواهد شد.  حراستامضاء فرم  تذکر:
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 تعهد محضری:  -4

امضا و   رسمی مراجعه و نسبت به تنظیم، پذیرفته شدگان لازم است به همراه ضامن به یکی از دفاتر اسناد  

( اقدام نموده و اصل تعهدنامه به همراه سفته های مربوطه را در هنگام  aثبت تعهدنامه استخدامی)پیوست  

 ثبت نام ارائه نمایند. مدارک لازم جهت ثبت تعهد محضری: 

 اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه خود و ضامن  -

 ملی اصل و کپی پشت و رو از کارت   -

 میلیون تومان   ششصدریال معادل    6،000،000،000تهیه سفته به مبلغ   -

 نام و نام خانوادگی، کد ملی،محل سکونت، امضا و اثر انگشت کارآموز)متعهد( در جلوی درج گردد.              

 در پشت سفته، قسمت ضامن، درج نام و نام خانوادگی، کد ملی و امضا و اثر انگشت ضامن الزامی است.             

 صوص ضامن شرایط خاصی مد نظر نیست.    خدر               

 تذکر مهم: فیش هزینه پرداخت شده به دفترخانه بابت ثبت تعهد را در روز ثبت نام به همراه داشته و              

 تحویل متصدیان ثبت نام گردد.                      

 

 دوره کارآموزی/کارورزی  شروع -5

 شروع خواهد گردید.  19/03/1403تاریخ  کلاسهای آموزشی از               

 

 پیوست ها: -6

 

a.  نامهتعهدمتن   

b.  فرم حراست 

 


